

ソルクシーズグループインターディメンションズ福島駅前に「大型 LED 表示機」を設置 ーふくしま中心街区の活性化に寄与ー

株式会社ソルクシーズ(本社:東京都港区、代表:長尾 章、東証一部 証券コード:4284、以下ソルクシーズ)のグループ会社株式会社インターディメンションズ(代表:長尾章、以下インターディメンションズ)は、株式会社ぶらっと Web 放送(代表取締役:盛藤隆伸)より、福島駅前大型ビジョン「ももりん VISION」の設計・設置工事を受注し、納入しましたのでお知らせ致します。



【「ももりん VISION」について】

株式会社ぶらっと Web 放送が運営する「ももりん VISION」は、福島市中心街の活性化を目的に設立されました。福島市の観光 PR やまちづくり情報、企業・商店の広告など、気軽な広告メディアとして幅広くご利用いただける他、ふくしま中心街区*で行われるさまざまなイベント告知やレポート映像も楽しめます。

インターディメンションズは、ふくしま中心街区専用の PR 媒体であることを考慮し、横5,120mm×縦3,840mm と大画面 LED ビジョンを導入し、迫力のある映像をご提供可能にしました。

ソルクシーズグループでは、「ストックビジネスの拡大」を事業戦略の一つにしておりますが、今回のデジタルサイネージ関連事業はその一環です。今後も、デジタルサイネージ等の情報配信の環境整備を通じ、地域社会の発展に貢献して参ります。

※「ふくしま中心街区」とは、パセオ 470 通りを中心に、東西は国道 13号(吾妻通り)と県庁通り、南北は平和通りと万世新町通りに囲まれた、約 250 ヘクタールのエリアをいう。

■ももりんビジョン紹介ページ(株式会社ぶらっと Web 放送 Web サイト) http://blattotv.com/mt/momorin-v/

【デジタルサイネージ事業のお問い合わせ先】

株式会社インターディメンションズ

担当: 管理本部 荒木

TEL03-6722-5081 FAX03-6722-5082

info@interdim.co.jp

【株式会社インターディメンションズ会社概要】

会社名: 株式会社インターディメンションズ

所在地 : 〒984-0011 宮城県仙台市若林区六丁の目西町 3-20

代表者 : 代表取締役 長尾 章 設 立 : 1978 年 1 月 28 日

資本金 : 2,000 万円 (2018 年 3 月現在)

事業内容 : 店舗・施設向け設備工事業、デジタルサイネージ事業 等

ホームページ: http://www.interdim.co.jp/

【ソルクシーズ会社概要】

会社名: 株式会社ソルクシーズ

所在地 : 〒108-0014 東京都港区芝 5-33-7 徳栄ビル 9F

代表者 : 代表取締役社長 長尾 章

設立: 1981年2月

資本金 : 14 億 9,450 万円 (2017 年 12 月末日現在)

事業内容: SI/受託開発業務(システムコンサルティング、システムの設計・開発・運用・

保守)、ソリューション業務(セキュリティコンサルティング、パッケージシ

ステムの開発・販売・保守) 及び関連機器の販売等

ホームページ : https://www.solxyz.co.jp/

本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社ソルクシーズ 経営企画室 田中

TEL: 03-6722-5011(代表)

FAX: 03-6722-5021

Mail: ir-post@solxyz.co.jp

ソルクシーズイメージキャラクター